



Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego[®]
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Krakowie
os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków

telefon 12 644 22 89 fax 12 644 47 56
kancelaria@zeromski-szpital.pl

NIP 678 26 80 028 REGON 000630161
www.zeromski-szpital.pl

Znak sprawy: ZP. 271- 243.10/2018

Kraków, dnia 17 maja 2018 r.

*Do uczestników postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na
„Dostawę leków ”*

Nr sprawy ZP 10/2018

wg rozdzielnika

PISMO ZAMAWIAJĄCEGO

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Dyrektor Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, os. Na Skarpie 66 w Krakowie odpowiada na zapytania złożone przez uczestników postępowania.

1. Pytanie dotyczy grupy nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z grupy nr 12 poz. 1 oraz poz. 2 w celu złożenia korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedź:

Zmiany w zakresie grupy nr 12 zostały wprowadzone pismem ZP.271-191.10/2018 z dnia 27.04.2018r.

2. Pytanie dotyczy grupy nr 6

Prosimy o wyjaśnienie, czy produkt leczniczy nabywany w ramach postępowania na Dostawę leków” (ZP 10/2018) w zakresie grupy 6 (Bevacyzumab) będzie nabywany przez Zamawiającego w celu stosowania w ramach programu lekowego: LECZENIE ZAAWANSOWANEGO RAKA JELITA GRUBEGO lub programu lekowego: LECZENIE CHORYCH NA ZAAWANSOWANEGO RAKA JAJNIKA?

Odpowiedź:

Nie, produkt leczniczy z grupy 6 będzie nabywany na potrzeby Oddziału Okulistycznego.

3. Pytanie dotyczy grupy nr 39

Przedmiotem zamówienia w grupie 39 jest dostawa produktu leczniczego Peginterferon alfa-2a 180 mcg roztwór do wstrzykiwań. Zgodnie z rozdz. IV SIWZ, termin realizacji zamówienia wynosi 24 miesiące od dnia podpisania umowy. Z uwagi na decyzję biznesową podjętą przez producenta produktu leczniczego Pegasys (Peginterferon alfa 2-a) 180 mcg wstrzykiwacz – spółkę F. Hoffmann-La Roche, produkcja ww. leku zostaje ograniczona i wymieniony produkt leczniczy przestanie być dostępny na polskim rynku z końcem 2018 r.

Mając na uwadze powyższe, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu leczniczego Pegasys 180 mcg wstrzykiwacz z możliwością dostawy wyłącznie w terminie do końca 2018 roku.

Jeśli Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu leczniczego Pegasys 180 mcg wstrzykiwacz w ww. okresie, to prosimy o uwzględnienie powyższego w treści SIWZ.

Jednocześnie informujemy, iż produkt leczniczy Peginterferon alfa 2-A 180 mcg w opakowaniu typu ampułko-strzykawka będzie dostępny Zamawiającemu przez okres obowiązywania umowy.

Odpowiedź:

Produkt leczniczy opisany w grupie 39 będzie nabywany do czasu wyczerpania produktu.

Pytanie

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §3 ust.1,2 projektu umowy)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

5. Pytanie

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §3 ust.5 umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź:

Projekt umowy pozostaje bez zmian. Zgodnie z zapisami SIWZ. Zamawiający w SIWZ zastosował prawo opcji, podając w SIWZ, że zakupi minimum 60 % ilości produktów leczniczych, tj. tą część zamówienia, która będzie realizowana na pewno, a realizacja pozostałej części zamówienia będzie poddana uznaniu zamawiającego.

6. Pytanie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §12 ust.2 pkt 1 poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Projekt umowy pozostaje bez zmian. W §12 ust.2 pkt 1) projektu umowy jest: „... przy czym w przypadku częściowej realizacji umowy kara zostanie obniżona proporcjonalnie do stopnia wykonania umowy, do dnia odstąpienia przez Dostawcę,”. Zamawiający nie widzi konieczności zmiany umowy.

7. Pytanie

Do §16 ust.2 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu umieszczania na fakturze informacji o zakazie cesji wierzytelności bez zgody Zamawiającego?

Odpowiedź:

Projekt umowy pozostaje bez zmian.

8. Pytanie

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z ChPl produktu, Metamizolum natricum w pakiecie 45 pozycja 1 można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Poltram (*Tramadoli hydrochloricum*, roztwór do wstrzykiwań 0,5g/ml) przed podaniem pacjentowi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Powyższe odpowiedzi zostaną zamieszczone na stronie internetowej Szpitala i stają się wiążące.

Z-ca DYREKTORA ds. FINANSOWYCH
Szpitala Specjalistycznego Im. S. Żeromskiego
SPZOZ w Krakowie
Gałąb-Bełtowska
mgr Dorota Gałąb-Bełtowska

